
Протокол заседания Закупочной комиссии  

№ 540/570-2 от «   » мая 2019 года 
 

1 

 

Протокол 

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению и оценке заявок 

Участников закупочной процедуры способом открытого запроса котировок в 

электронном виде на поставку продукции: Топливо Т-1 1кат. кач. 

 

г. Северодвинск 

Открытый запрос котировок № 190141500210. 

Предмет закупки – Топливо Т-1 1кат. кач. по ГОСТ 10227-86 в количестве 

100000 кг. 

№ 

п/п 

Наименование 

товара 

Марка/ модель 

Товара (обозначение) 
ГОСТ 

Ед. 

изм. 
Количество 

1 Топливо Т-1 10227-86 кг 100 000 

Итого: кг 100 000 
 

Позиция Плана закупок Общества – 1076. 

Позиция Плана закупок в ЕИС – 1040. 

Начальная (максимальная) цена: 5 370 200,00 руб. с НДС (размер ставки 

20%). 

                Состав Закупочной комиссии: в соответствии с приказом ГД № 250 от 

19.03.2019 г., кворум обеспечен. 

Вопросы заседания Закупочной комиссии: 

О признании процедуры несостоявшейся. 

Поскольку по окончании срока подачи заявок на участие в запросе котировок 

не подано ни одной заявки, в соответствии с прч. 5) подраздела 8.6.1 Положения о 

закупке АО «ЦС «Звездочка» предложено признать закупочную процедуру 

несостоявшейся. 

Решение Закупочной комиссии: 

В  соответствии с прч. 5) подраздела 8.6.1 Положения о закупке АО «ЦС 

«Звездочка» предложено признать закупочную процедуру несостоявшейся. 

 

Результаты голосования: 

«За» 6 членов Закупочной комиссии. 

«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 

  



2 

Подписи членов Закупочной комиссии: 

Председатель Закупочной комиссии: 

Начальник ОЗиЭП МТО ____________________________________   

Дата подписания   20.05.2019г. 

Зам. Председателя Закупочной комиссии:  

Зам. ГД по логистике и МТО __________________________________  

 

         ______________________     ____________________  

         ______________________     ____________________  

         ______________________      ____________________  

         ______________________     ____________________    

         ______________________     ____________________   

         ______________________     ____________________  

         ______________________     ____________________   

          ______________________     ____________________   

 

Секретарь Закупочной комиссии: 

Экономист ОЗиЭП МТО  __________________________________   

 

 


